様式第９号（第１１条関係）

　　年　　月　　日

龍ケ崎市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （担当者）
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

龍ケ崎市名義使用実績報告書

　　年　　月　　日付け龍 企 第　　号で承認された事業等について、下記のとおり実績を報告いたします。

記

１　事業等の名称
２　期日又は期間
３　参加者数等
４　事業等の実施による市民への効果、影響等（参加者の反応等を含む。）
５　その他